



VILNIAUS GEDIMINO
TECHNIKOS UNIVERSITETO
STUDENTŲ ATSTOVYBĖ

Augustė Baravykaitė

Tel. +370 687 40005

El. Paštas: baravykaiteauguste@gmail.com

Vilniaus Gedimino Technikos universiteto

Verslo Vadybos fakulteto seniūnams

Motyvacinis laiškas

Vilnius Tech SA VVF pirmininko pareigoms užimti

Sveiki, esu Augustė Baravykaitė, Vilniaus Gedimino Technikos universiteto Ekonomikos inžinerijos programos, antro kurso studentė, kandidatuoju į Vilniaus Gedimino technikos universiteto studentų atstovybės Verslo vadybos fakultete pirmininko vietą. Aktyvioje studentiškoje veikloje dalyvauju jau antrus metus. Per šį laikotarpį buvau rinkodaros komiteto narė bei tapau šio komiteto laikinai einančia pareigas koordinatorė.

Manau, kad studentų atstovybės narys turi turėti nesibaigiančią motyvaciją, atsidavimą savo darbui bei valios ir susikaupimo atliekant užsibrėžtų tikslų ir vedant komandą į priekį. Galiu drąsiai teigti, kad visas šias savybes turiu ir aš. Turiu galimybę augti aplinkoje, kuri manyje ugdo ir vis dar ugdo atsakingumą ir sąžiningumą, todėl su savimi šias vertybes atsinešiau ir į studentų atstovybę. Visa veikla, kuria užsiėmiau per dvejus metus padėjo man augti kaip asmenybei, įgyti naudingos patirties bei drąsos tobulėti ir išlipti iš komforto zonos. Išmokau dirbti komandoje, rasti kompromisą, kuris tenkintu abi puses, argumentuotai išsakyti nuomonę ir ją priimti. Esu komunikabili, į pareigas žiūriu atsakingai, dėmesingai, dažniausiai išsiskiriu savo užsidegimu dirbti ir imtis veiksmų. Patinka pokyčiai ir jų keliami iššūkiai. Darbo praktikos turiu skirtingose srityse, todėl galiu teigti, jog esu lankstus žmogus, linkęs mokytis naujų dalykų bei greitai prisitaikantis prie naujų darbo sąlygų.

Turiu didelį norą atstovauti savo fakulteto studentus, todėl savo kadencijos metu siekčiau studijų kokybės gerinimo, atsakingo komandos pareigų vykdymo, konkretumo ir efektyvaus komandinio darbo, prisidėčiau prie fakulteto veiklos ir kurčiau dar tvirtesnę bendruomenę. Tikiu, jog su savo komanda ir visa Verslo Vadybos fakulteto Studentų Atstovybe galime padaryti labai daug.

Pagarbiai,

Augustė Baravykaitė